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Freibad Auster Janzgasse 21 Graz

Samstag, 7. Juni 2025 ~ Montag, 9. Juni 2025

Graz

Rankings

Rang Punkte Name

7.0.7.6

Damen 3m

1 207,35 ALBIEZ Cara (2005)  -- GAK Diving

2 175,45 LAUZON Eloise (2011)  -- ASV-Wien

3 166,20 MEUSBURGER Annika (2007)  -- GAK Diving

4 162,35 STICHA Josefina (2008)  -- ASV-Wien

5 151,95 KUZMUK Maryna (2006)  -- ASV-Wien

Herren 1m

1 325,45 LOTFI Dariush (2001)  -- GAK Diving

2 289,20 FLANDORFER Moritz (2006)  -- Schwimm Union Wien

3 258,75 RICHTER Erik (2009)  -- Schwimm Union Wien

4 249,85 PLATT Samuel (2007)  -- ASV-Wien

5 246,85 RICHTER Jakob (2009)  -- ASV-Wien

6 218,20 WADSAK Fabian (2007)  -- ASV-Wien

7 215,45 RÜCKLINGER Leo (2008)  -- ASV-Wien

8 189,10 STROBEL Nikolaus (2009)  -- ASV-Wien

Jugend A weibl.   3m

1 287,45 MEUSBURGER Annika (2007)  -- GAK Diving

2 270,00 STICHA Josefina (2008)  -- ASV-Wien

3 265,65 BURSAC Anna (2008)  -- Schwimm Union Wien

Jugend B weibl.   3m

1 262,75 FRITZ Alice (2011)  -- Schwimm Union Wien

2 257,60 RAUTNER Valerie (2010)  -- ASV-Wien

3 252,10 LAUZON Eloise (2011)  -- ASV-Wien

4 250,95 ERTL Helena (2011)  -- Schwimm Union Wien

Jugend A männl.   1m

1 395,60 RICHTER Erik (2009)  -- Schwimm Union Wien

2 382,80 RICHTER Jakob (2009)  -- ASV-Wien

3 360,20 PLATT Samuel (2007)  -- ASV-Wien

4 348,05 RÜCKLINGER Leo (2008)  -- ASV-Wien

5 311,90 STROBEL Nikolaus (2009)  -- ASV-Wien

6 297,50 WADSAK Fabian (2007)  -- ASV-Wien

Jugend B männl.   1m

1 274,65 GURINENKO Erwin (2011)  -- ASV-Wien

2 199,45 BERANEK Ralph (2010)  -- ASV-Wien
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Rang Punkte Name

Jugend C männl.   1m

1 249,85 SCHNUR Oskar (2012)  -- Schwimm Union Wien

2 246,30 PRUNNER Lorenz (2012)  -- ASV-Wien

3 244,55 RIDWALD Jakob (2013)  -- Schwimm Union Wien

4 195,95 WISCHIN Kian (2013)  -- ASV-Wien

Jugend D männl.   1m

1 154,80 PRIMAVESI Theo (2015)  -- ASV-Wien

2 125,30 PRIMAVESI Otto (2016)  -- ASV-Wien

3 122,10 FISCHER Mika (2014)  -- GAK Diving

4 98,95 MATKOVIC Tobi (2017)  -- ASV-Wien

Synchron A/B weibl. 3m

1 191,97 ERTL Helena (2011) + FRITZ Alice (2011)  -- Schwimm Union Wien

2 181,08 STICHA Josefina (2008) + LAUZON Eloise (2011)  -- ASV-Wien

Synchron A/B männl. 3m

1 207,48 RÜCKLINGER Leo (2008) + STROBEL Nikolaus (2009)  --
ASV-Wien

2 140,10 GURINENKO Erwin (2011) + BERANEK Ralph (2010)  -- ASV-Wien

Jugend A weibl. Turm

1 264,40 BURSAC Anna (2008)  -- Schwimm Union Wien

2 217,00 STICHA Josefina (2008)  -- ASV-Wien

Jugend B weibl. Turm

1 257,40 GLEIRSCHER Kassandra (2011)  -- ASV-Wien

2 247,30 RAUTNER Valerie (2010)  -- ASV-Wien

3 177,85 LAUZON Eloise (2011)  -- ASV-Wien

Jugend A männl. Turm

1 389,60 RICHTER Erik (2009)  -- Schwimm Union Wien

2 381,85 RÜCKLINGER Leo (2008)  -- ASV-Wien

3 324,15 RICHTER Jakob (2009)  -- ASV-Wien

4 305,75 STROBEL Nikolaus (2009)  -- ASV-Wien

Jugend B männl. Turm

1 312,85 GURINENKO Erwin (2011)  -- ASV-Wien

2 179,20 BERANEK Ralph (2010)  -- ASV-Wien

Jugend C männl. Turm

1 263,25 PRUNNER Lorenz (2012)  -- ASV-Wien

2 184,20 RIDWALD Jakob (2013)  -- Schwimm Union Wien

3 155,15 WISCHIN Kian (2013)  -- ASV-Wien

Jugend D männl. Turm

1 137,40 PRIMAVESI Theo (2015)  -- ASV-Wien

2 109,40 FISCHER Mika (2014)  -- GAK Diving
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Rang Punkte Name

Masters AK 35 M

1 213,85 PERVAN Marko (1990)  -- ASV-Wien

Masters AK 40 M

1 143,70 GURINENKO Roman (1982)  -- ASV-Wien

Masters AK 45 M

1 181,80 FERSTL Werner (1977)  -- GAK Diving

Masters AK 50 M

1 172,80 PFAFFEL-JANSER Christian (1975)  -- WBV Graz

Masters AK 55 M

1 178,20 DORFER Gerhard (1968)  -- Schwimm Union Wien

Masters AK 80 M

1 97,30 KUBASTA Ekkehard (1941)  -- SC Diana Wien

Masters AK 70 W

1 156,40 KUGLER Grete (1953)  -- Schwimm Union Wien

Masters AK 80 M Turm

1 136,25 KUBASTA Ekkehard (1941)  -- SC Diana Wien

Masters AK 50 M Turm

1 123,25 PFAFFEL-JANSER Christian (1975)  -- WBV Graz

Masters AK 45 M Turm

1 147,55 FERSTL Werner (1977)  -- GAK Diving

Damen 1m

1 198,90 ALBIEZ Cara (2005)  -- GAK Diving

2 170,20 KUZMUK Maryna (2006)  -- ASV-Wien

3 157,40 BURSAC Anna (2008)  -- Schwimm Union Wien

4 153,70 LAUZON Eloise (2011)  -- ASV-Wien

5 149,70 ERTL Helena (2011)  -- Schwimm Union Wien

6 149,55 STICHA Josefina (2008)  -- ASV-Wien

7 143,15 FRITZ Alice (2011)  -- Schwimm Union Wien

Herren 3m

1 291,00 LOTFI Dariush (2001)  -- GAK Diving

2 271,75 RICHTER Erik (2009)  -- Schwimm Union Wien

3 267,75 FLANDORFER Moritz (2006)  -- Schwimm Union Wien

4 210,95 RICHTER Jakob (2009)  -- ASV-Wien

5 196,70 STROBEL Nikolaus (2009)  -- ASV-Wien
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Rang Punkte Name

Jugend A weibl.   1m

1 295,45 MEUSBURGER Annika (2007)  -- GAK Diving

2 266,00 BURSAC Anna (2008)  -- Schwimm Union Wien

3 254,50 STICHA Josefina (2008)  -- ASV-Wien

Jugend B weibl.   1m

1 268,75 ERTL Helena (2011)  -- Schwimm Union Wien

2 252,15 FRITZ Alice (2011)  -- Schwimm Union Wien

3 251,35 LAUZON Eloise (2011)  -- ASV-Wien

4 232,05 RAUTNER Valerie (2010)  -- ASV-Wien

Jugend D weibl.   1m

1 145,35 NÖDL Eva (2015)  -- Schwimm Union Wien

2 107,55 JENKINS Milli (2014)  -- ASV-Wien

Jugend A männl. 3m

1 388,10 RICHTER Erik (2009)  -- Schwimm Union Wien

2 350,80 RÜCKLINGER Leo (2008)  -- ASV-Wien

3 345,65 STROBEL Nikolaus (2009)  -- ASV-Wien

Jugend B männl. 3m

1 335,40 GURINENKO Erwin (2011)  -- ASV-Wien

2 266,90 ANDREIEV Maksym (2010)  -- Schwimm Union Wien

3 209,45 BERANEK Ralph (2010)  -- ASV-Wien

Jugend C männl. 3m

1 259,75 PRUNNER Lorenz (2012)  -- ASV-Wien

2 242,70 SCHNUR Oskar (2012)  -- Schwimm Union Wien

3 212,20 WISCHIN Kian (2013)  -- ASV-Wien

4 200,30 RIDWALD Jakob (2013)  -- Schwimm Union Wien

Jugend D männl. 3m

1 158,75 PRIMAVESI Theo (2015)  -- ASV-Wien

2 113,90 FISCHER Mika (2014)  -- GAK Diving

3 98,85 PRIMAVESI Otto (2016)  -- ASV-Wien

Damen Turm

1 177,45 KUZMUK Maryna (2006)  -- ASV-Wien

2 174,55 RAUTNER Valerie (2010)  -- ASV-Wien

3 170,10 ALBIEZ Cara (2005)  -- GAK Diving

4 148,95 STICHA Josefina (2008)  -- ASV-Wien

5 141,35 BURSAC Anna (2008)  -- Schwimm Union Wien

Herren Turm

1 368,30 LOTFI Dariush (2001)  -- GAK Diving

2 290,00 KNOLL Anton (2004)  -- ASV-Wien

3 223,35 RÜCKLINGER Leo (2008)  -- ASV-Wien

4 222,60 RICHTER Erik (2009)  -- Schwimm Union Wien
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